EDITAL Nº 94/2023 – PROEG
(*Aditivo ao Edital nº 88/2023 – Proeg)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg) da Universidade do Estado

do Rio Grande do Norte (Uern), no uso de suas atribuições legais e

administrativas, torna público, por meio deste Edital, alteração no quadro do
Resultado Final Das Inscrições do SUBPROJETO: QUÍMICA, CAMPUS:
MOSSORÓ.

Assim, no item 1.1 do EDITAL Nº 88/2023 – PROEG, ONDE SE LÊ:

1.1 Consta no Quadro abaixo o resultado final das inscrições no processo seletivo

de supervisores para vagas e formação para cadastro de reserva do Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid).

(…)

SUBPROJETO: QUÍMICA

CAMPUS: MOSSORÓ

N° NOME SITUAÇÃO MOTIVO
NÃO HOUVE INSCRITOS

LEIA-SE:

1.1 Consta no Quadro abaixo o resultado final das inscrições no processo seletivo

de supervisores para vagas e formação para cadastro de reserva do Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (Pibid).

(…)

SUBPROJETO: QUÍMICA

CAMPUS: MOSSORÓ

N° NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1 ELIVANUZA OLIVEIRA DA ROCHA FARIAS DEFERIDO

As demais informações constantes no Edital nº 88/2023 – PROEG e em

seus anexos permanecem inalterados.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 03 de maio de 2023

Profa. Dra. Antônia Maíra Emelly Cabral da Silva Vieira
Coordenadora Institucional do PIBID

Prof. Me. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação